

InterPlay Invest ApS

Chr. Winthers Vej 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 74 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	InterPlay Invest ApS Chr. Winthers Vej 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 28 38
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tournesol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i året bestået i at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Selskabet har i slutningen af året afhændet sine investeringer i kapitalinteresser, og vil fremadrettet beskæftige sig med at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 957 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.145.224	-99.584
Indtægter af kapitalinteresser	41.815	0
Andre finansielle indtægter	3.203	2.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.142	-159
Resultat før skat	1.188.100	-97.665
2 Skat af årets resultat	-230.824	0
Årets resultat	957.276	-97.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-742.724	-97.665
Disponeret i alt	957.276	-97.665

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	1.149.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.149.594
Anlægsaktiver i alt	0	1.149.594
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.830	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.907.268	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.530
Andre tilgodehavender	0	21.617
Tilgodehavender i alt	1.949.098	24.147
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.026	6.741
Værdipapirer i alt	9.026	6.741
Likvide beholdninger	328.574	8.228
Omsætningsaktiver i alt	2.286.698	39.116
Aktiver i alt	2.286.698	1.188.710

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	248.491	991.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	1.998.491	1.041.215
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.824	0
Anden gæld	32.383	106.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.207	147.495
Gældsforpligtelser i alt	288.207	147.495
Passiver i alt	2.286.698	1.188.710

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.088.880	150.000	1.288.880
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.665	0	-97.665
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	991.215	0	1.041.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-742.724	1.700.000	957.276
	50.000	248.491	1.700.000	1.998.491

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.142</u>	<u>159</u>
	<u>2.142</u>	<u>159</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>230.824</u>	<u>0</u>
	<u>230.824</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>9.026</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>9.026</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.286</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tournesol Invest Holding ApS, CVR-nr. 41 93 49 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
